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Navn:    View Group AS 
Org. nr.:  991 950 710 
Adresse:  Dronning Eufemias gate 16, 0191 Oslo  

Kontaktperson for melder: 

Navn:   SANDS Advokatfirma DA
Kontaktpersoner: Advokat Thomas Sando
Tlf.:    95 12 63 44  
Faks:   33 01 77 71
E-post:   thomas.sando@sands.no    

Navn:   SANDS Advokatfirma DA
Kontaktpersoner: Advokatfullmektig Marita Lippert 
Tlf.:    91 10 57 01 
Faks:   33 01 77 71
E-post:   Marita.Lippert@sands.no    

Navn:    Hubro Group Holding AS
Org. nr.:  828 881 892
Adresse:  Sandakerveien 138, 0484 Oslo 

Kontaktperson for målselskap:

Navn:   Advokatfirmaet Wiersholm 
Kontaktpersoner: Advokat Håkon Cosma Størdal 
Tlf.:    99 16 33 91 
E-post:   hcst@wiersholm.no

Foretakssammenslutningen skjer ved at View Group AS («View») erverver enekontroll over Hubro Group 
Holding AS og dets datterselskaper. 

Før transaksjonen eies Hubro Group Holding AS («Hubro Group») av Hubro Group Invest AS (56 %), A.
Haavik AS (9,66 %), Hubro Group Mip AS (9,18 %), Hjelle Investering AS (7,17%), Balanse Holding AS 
(0,29 %), Bedøk Holding AS (0,68 %), Ert AS (6,65 %), Hubro Group MIP AS (9,18 %), HWE Invest (2,05 
%), Kattas Invest AS (2,10 %), Marmon AS (1,75 %), Medarbeiderinvest AS (1,22 %), Tønnesen Eiendom 
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o X Treme AS (100 %) er en leverandør av IT-tjenester. Selskapets har en bred 
tjenesteportefølje av ende-til-ende skytjenester, rådgivningstjenester og 
sikkerhetsløsninger Ytterligere informasjon om X Treme finnes på 
https://viewgroup.no/it-tjenester/.  

o View Construct AS (76 %) er en leverandør innen økonomistyring rettet mot bygg og 
anlegg. Selskapet leverer løsninger for regnskap, lønn og prosjektstyring for 
entreprenører og andre innen bygg og anlegg i Norge. Ytterligere informasjon om View 
Contruct finnes på https://viewgroup.no/bransjekompetanse/bygg-og-anlegg/.  

 
o View Maritime AS (50,1%) er en leverandør av regnskap- og integrasjonstjenester til 

den maritime næringen. Selskapet tjenesteleverandør av Xledger Enterprise Resource 
Planning («ERP»)-systemet, integrert med operasjonssystemet Dataloy VMS. 
Selskapet er en nisje for den maritime næringen, og samler live finansiell og 
operasjonell data for kundene sine. Løsningen og applikasjonene er utviklet i Norge, 
men brukes globalt. Ytterligere informasjon om View Maritime finnes på  
https://viewgroup.no/bransjekompetanse/shipping/.  

 
o View Procurator AS (100 %) er en tjenesteleverandør innenfor regnskapsførsel, 

forretningsførsel og rådgivning for investeringsselskaper, fond, stiftelser og eiendom- 
og shippingselskaper. Selskapet har spesialkompetanse innen blant annet regnskap, 
skatt, selskapsrett, finansiell rapportering og depotmottaker. Ytterligere informasjon 
finnes på https://viewgroup.no/bransjekompetanse/family-office-og-
investeringsselskap.  

 
o View Ledger AB (100 %) er en leverandør av regnskapstjenester, inkludert 

lønnstjenester og videreformidling av system.   
 

o Homeros OY (100 %) er en leverandør av regnskapstjenester, inkludert lønnstjenester 
og videreformidling av system.  

 
o Factucon OY (100 %) er en leverandør av regnskapstjenester, inkludert lønnstjenester 

og videreformidling av system. 
 

o View Synergy Private Ltd (80%) er et regnskapsselskap i India som leverer 
regnskapstjenester til View Ledger AB, View Ledger AS og Accurise Ltd.   

 
o View.Group.Sweden AB (100 %) er et holdingselskap i Sverige. Per i dag er det ingen 

aktivitet i selskapet.  

 

 View Nok Nok AS (100%) er et tomt holdingselskap.    
 

 Accurise Ltd (51 %) er en leverandør av regnskapstjenester. Videre er selskapet 
tjenesteleverandør av Xledger ERP-systemet. Ytterligere informasjon finnes på 
https://www.accurise.net/about.  
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Vedlagt følger en oversikt som viser strukturen i View, inkludert alle selskap denne kontrollerer.  

Bilag 3: Struktur i View Group AS 

Ytterligere informasjon om View finnes på https://viewgroup.no/om-view-group/. 

Nova Consulting Group, som er en leverandør av IT-konsulenttjenester basert i Norge, Sverige og 
Polen. Mer informasjon om Nova Consulting Groups virksomhet finnes på 
www.novaconsultinggroup.com. 
Face2Face Creatives, som er en leverandør av markedsførings- og salgstjenester basert i Norge, 
Sverige og Finland. Mer informasjon om Face2Faces aktiviteter finner du på 
www.face2facecreatives.com. 

Construction Equipment Group (CEG), som er en leverandør av utstyr til maskiner til bygg- og 
gruveindustrien, basert i Norge og Sverige med salg i Norge, Sverige, Finland og Nord-Amerika. 
Mer informasjon om CEGs aktiviteter finnes på www.cegroup.no. 

TheVIT, som er en leverandør av CFO rådgivningstjenester, HR rådgivning og Business Intelligence 
tjenester, basert i Norge. Mer informasjon om TheVITs aktiviteter finner du på www.thevit.no.1

Vertus Capital, som kjøper, eier og utvikler selskaper som gir uavhengig finansiell rådgivning i 
Storbritannia. Mer informasjon om Vertus' aktiviteter finner du på www.vertuscapital.co.uk. 

Paritee, som leverer bedriftskommunikasjonstjenester til kunder i Skandinavia, Storbritannia og 
USA. Mer informasjon om Paritees aktiviteter finner du på www.paritee.com.  

Med unntak av Vertus Capital har alle selskapene aktivitet i Norge.  

Mer informasjon om Explore Equity kan finnes på www.exploreequity.com. 

Hubro Group er en nyetablert gruppe av flere selskaper i regnskap- og rådgivningsbransjen. Gruppen ble 
etablert i 2022 og hadde ved utgangen av 2023 rundt 150 ansatte. Gruppen eies og utvikles av gründere og 
ansatte, med Bertel O. Steen Kapital som sentral vekstpartner. Hubro Group har per i dag tolv lokasjoner.

Hubro Group har i dag kontroll over følgende selskaper:

Athene Group AS (100%) er et regnskapsbyrå etablert i 2002, med kontorer i Norge, Sverige, 
Finland og Polen. Athene Group var det første selskapet i Hubro Group.  Selskapet tilbyr tjenester 

1 For fullstendighetens skyld opplyses det om at selskapet ikke har regnskapsautorisasjon, og således ikke leverer 
tjenester som krever slik autorisasjon. 
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Bilag 6: Begrunnelse for forslag til offentlig versjon av meldingen 

 

 

*** 

Oslo, 21. november 2024 
SANDS Advokatfirma DA 

 

 

 

Thomas Sando 

Advokat | Partner 

 


